
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 571/OFI/2010

Objednatel:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu:
zastoupený: Ing. Marcelem Hrabětem, náměstkem hejtmana
osoba oprávnčná jednat ve věcech smluvních: Ing. Marcel Hrabě
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Dr. Ing. jiří Peřina,

vedoucí odboru finančního a investic

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:
CASUA spol. S r.o.
se sídlem/místem podnikání: Běžecká 2407, 169 00
IČ: 44846908 DIČ: CZ44846908
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C vložce 6109
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu.:
jednající/zastoupená: Ing. Alešem Poděbradem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,Zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne podle ustanovení § 536 a
následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,obchodní zákoník") a podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále je ,,zákon o veřejných zakázkách")

tento
dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo č. 571/OFI/2010, uzavřené mezi Objednatelem a

Zhotovitelem dne 17.2.2010
(dále jen ,,dodatek"):

Preambule

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 17.2.2010 smlouvu o dílo č. 571/OFI/2010 (dále jen
,,smlouva o dílo").

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je uzavírán z důvodu rozsáhlých úprav, které po uzavření
smlouvy o dílo vedly k přepracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí,
především z důvodu složitého procesu schvalování dokumentace ve smyslu zákona č.
100/2001 Sb. (eia) a jejího projednávání. V průběhu projektových prací byla dokumentace

1



ETA podána ke zjišt'ovacímu řízení a z důvodu negativního stanoviska České inspekce
životního prostředí (ČIŽP) byla žádost stažena, přepracována tak, aby vyhovovala
požadavkům ČIŽP a znovu podána včetně upravené projektové dokumentace pro územní
řízení. Na takto upravenou dokumentaci byl vydán zjišt'ovací protokol. Pro další pokračování
prací dle smlouvy o dílo je nutné kompletně zaktualizovat vyjádření všech dotčených orgánů
státní správy, která mezitím ztratila platnost, tzn. zhotovitel musí znovu provést inženýrskou
činnost k projednání dokumentace pro územní řízení.

3. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2. tohoto ustanovení je rovněž nutno, aby
zhotovitel provedl i inženýrskou činnost za účelem opětovného získání vyjádření dotčených
orgánů státní správy, která se na základě tohoto dodatku stane předmětem díla dle smlouvy o
dílo a která není součástí stávající smlouvy o dílo. \

I.
Předmět dodatku

A. Článek I. smlouvy o dílo se doplňuje o nový odstavec 1.7. takto:

,,1.7. Dodatečný inženýring
V důsledku rozšíření předmětu díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku, jak
blíže uvedeno v preambuli, odst. 2. dodatku ke smlouvě o dílo, je nutné, aby zhotovitel zajistil
pro objednatele opět vyjádření všech dotčených orgánů státní správy, která v mezidobí ztratila
platnost, tzn. zhotovitel bude pro objednatele provádět inženýrskou Činnost k projednání
dokumentace pro územní řízení. Objednatel bere na vědomí, že pro získání nových vyjádření
je nutná součinnost objednatele, jakož i třetích osob, aby zhotovitel mohl řádně splnit tento
závazek."

B. Dále se doplňuje článek IT. smlouvy o dílo o nový odstavec 2.6. následujícího znění:

,,Inženýrská činnost dle ČI. 1.7., která je rozšířením předmětu díla dle smlouvy o dílo na
základě dodatku, bude provedena zhotovitelem nejpozději do 31.12.2012, to však za
předpokladu, že zhotoviteli bude poskytnuta nutná součinnost ze strany objednatele a třetích
osob, zejména dotčených orgánů státní správy."

C. S ohledem na rozšíření předmětu díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. l se smluvní
strany dohodly na úpravč znění článku IV. smlouvy o dílo, jejíž text nahrazují zcela tímto
zněním:

,,IV.
Cena díla

Cena díla, obsažená ve smlouvě o dílo č. 571/OFI/2010 se tímto dodatkem mší a nahrazuje
se novým zněním:

4.1. Celková cena za dílo včetně DPH činí 2,220.480,- KČ

4.2. Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran v bodě 4.1. se člení dle níže
uvedených částí díla takto:

a) zpracování ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb (eia) a její projednání:

2



cena bez DPH 220.000,- KČ
DPH 20 % 44.000,- Kč
cena včetně DPH 264.000,- KČ

b) zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí:
cena bez DPH 378.000,- KČ
DPH 20 % 75.600,- Kč
cena včetně DPH 453.600,- KČ

c) inženýrská Činnost — zajištění územního rozhodnutí
cena bez DPH 227.000,- KČ
DPH 20 % 45.400,- Kč
cena včetně DPH 272.400,- KČ

d) zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení
cena bez DPH 447.000,- KČ
DPH 20 % 89.400,- Kč
cena včetně DPH 536.400,- KČ

e) inženýrská činnost - zajištění stavebního povolení
cena bez DPH 103.000,- KČ
DPH 20 % 20.600,- Kč
cena včetně DPH 123.600,- KČ

f) zpracování kompletní zadávací dokumentace včetně výkazu výměr a položkového
rozpočtu:
cena bez DPH 413.000,- KČ
DPH 20 % 82.600,- Kč
cena včetně DPH 495.600,- KČ

g) autorský dozor:
sazba za l hod.
cena bez DPH
DPH 20 %
cena včetně DPH

650,- Kč
62.400,- KČ (při předpokladu 96 hodin)
12.480,- Kč
74.880,- Kč

Kontrolní součet činí: cena bez DPH
DPH celkem
Celková cena včetně DPH

1,850.400,- Kč
370.080,- Kč

2,220.480,- Kč."

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem výslovně nedotčené, zůstávají beze
změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3



r

3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatél
obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení.

V P,az, dn, .,31,-.£,....2012

J
St

Ing. Marcel Hrabě
náměstek hejtmana

V Praze dne .....:C:..2012

Jméne
CAS

Ing. Aleš Poděbrad
jednatel společnosti

l "/·"ý ' i S/\j

' " ' l .Ĺ . ' ,
,',, aíii ",,j

\. -4
—

CASUA spol. S r.o
Běžecká 2407/2
169 00 Praha 6

(2)

4


